ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г  Л  А  В  Ы    Г  О  Р  О  Д  А

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

24.01.2010                                                                 № 52

Об утверждении Положения
о медицинском обслуживании
обучающихся, воспитанников
муниципальных образовательных
учреждений ЗАТО г. Радужный
Владимирской области

В  целях  обеспечения  упорядочения  системы  взаимодействия  между
муниципальными  бюджетными  образовательными  учреждениями  и  МБУЗ
Городской  больницей  муниципального  образования  ЗАТО  г.  Радужный
Владимирской области и в соответствии с Законом Российской Федерации от
10.07.1992 года № 266-1 «Об образовании», ст. 36 Устава муниципального
образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Положение о медицинском обслуживании обучающихся,
воспитанников  муниципальных  образовательных  учреждений  ЗАТО  г.
Радужный согласно приложению.

2.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления  возложить на
заместителя  главы  города  по  экономике  и  социальным  вопросам  В.А.
Романова.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в
информационном  бюллетене  администрации  ЗАТО  г.  Радужный
Владимирской области «Радуга-информ».

Глава города                                                                     С.А. Найдухов